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W imieniu Stowarzyszenia Księgowych w Polsce  
 

Z wielkim smutkiem 
żegnamy 

Wspaniałą koleżankę, przyjaciela i dobrego człowieka 
 

Ś.P. Bronisławę Żerko 
 

 
Była założycielką i wieloletnią Prezes Zarządu Oddziału  

Stowarzyszenia Księgowych  w Augustowie. 
Odznaczona została za działalność w Stowarzyszeniu najwyższą 

odznaką złotą z diamentem i honorowym tytułem 
"Zasłużony w rozwoju Stowarzyszenia Księgowych w Polsce". 

 
Pani Bronisława Żerko całe swoje zawodowe życie oraz  pracę 
społeczną związała z rachunkowością i Stowarzyszeniem 
Księgowych w Polsce.  Tytuł biegłego rewidenta uzyskała w 1983            
i będąc fachowcem w tej dziedzinie zawsze służyła pomocą w swoim 
środowisku, księgowym zrzeszonym w naszym Oddziale, jak też 
uczącym się osobom uczestnicząc we wszelkiego rodzaju komisjach       
i zespołach doradczych.    Po przejściu na emeryturę w grudniu 1986 
roku, nadal cały czas czynna zawodowo jako biegły rewident, 
działała społecznie w Stowarzyszeniu Księgowych. 
 
Przez chętne służenie radą i pomocą młodszym koleżankom i kolegom 
zyskała wielkie uznanie środowiska księgowych.  Nawet po tym, 
kiedy ze względów osobistych i sytuacji rodzinnej (ciężkiej choroby 
męża) zrezygnowała z funkcji Prezesa Oddziału Terenowego 
Stowarzyszenia Księgowych w Augustowie, pozostała dla nas       
„Prezesem Honorowym". 
 
Pani Bronisława Żerko przez wiele lat czynnie angażowała się            
w działalność szkoleniową i oświatową prowadzoną przez Oddział 
Okręgowy SKwP w Suwałkach.  
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Była także cenionym wykładowcą z zakresu rachunkowości, mając 
wyjątkową umiejętność  przekazywania zarówno teoretycznej wiedzy 
jak też praktycznego jej zastosowania.  

 
Była dla nas wzorem w życiu zawodowym jak też prywatnym. 

Niezwykłym człowiekiem, gdyż każdemu z nas służyła radą i dobrym 
słowem, przekazanym wyjątkowo także w formie wierszy,              

które z okazji naszych uroczystości i spotkań otrzymywaliśmy. 
Słowa i myśli w nich zawarte są ciągle aktualne i będą nam nadal 

służyły, tylko bardzo będzie nam brakowało Ciebie,  
Droga Koleżanko Broniu. 

 
Pozostaniesz w naszej pamięci jako szlachetny Człowiek 

o dużej kulturze i wielkim sercu. 
 
 

Rodzinie i Bliskim 
składamy 

wyrazy głębokiego współczucia 
 

Członkowie, Zarząd  i  Pracownicy 

Oddziału  Stowarzyszenia Księgowych w Augustowie i Suwałkach 
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